
 
 

UCHWAŁA NR LV/455/2023 
RADY GMINY KARNICE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz 
art. 211 ust.1, 2; art. 212 ust. 1 pkt 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr 3 i 16 oraz dodaje się załączniki nr 20 i 21 do Uchwały Nr 
XLIX/401/2022 Rady Gminy Karnice z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Karnice na rok 2023 zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4. 

§ 2. § 11 Uchwały Nr XLIX/401/2022 Rady Gminy Karnice z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Karnice na rok 2023 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, do kwoty 1 000 000,00 zł, 

2) ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek na finansowanie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych, do kwoty 2 261 700,00 zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, do kwoty 1 581 790,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Przeździęk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 września 2023 r.

Poz. 4607



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/455/2023 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  12 359 338,61 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 337 266,46 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 7 128 582,15 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 50 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 3 843 490,00 

Rozchody ogółem:  1 694 012,91 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 200 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 494 012,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4607



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/455/2023 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu  Gminy Karnice 

w 2023 r. 

z tego: 

Dział Rozdzia
ł § Jednostka pomocnicza 

Plan wydatków 
ogółem 

na 2020 r. Fundusz sołecki Pozostałe 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 
   Sołectwo Cerkwica    

750 75095 4210  13 000,00 13 000,00  
750 75095 4220  8 256,90 8 256,90  
754 75412 4210  6 000,00 6 000,00  
900 90004 4210  6 000,00 6 000,00  
900 90015 4210  10 000,00 10 000,00  
900 90095 4210  10 000,00 10 000,00  

   Ogółem 53 256,90 53 256,90  
       
   Sołectwo Czaplin Wielki    

750 75095 4210  3 000,00 3 000,00  
750 75095 4220  3 000,00 3 000,00  
900 90015 4210  444,50 444,50  
900 90095 4210  6 000,00 6 000,00  
921 92105 4210  3 000,00 3 000,00  

   Ogółem 15 444,50 15 444,50  
       
   Sołectwo Czaplin Mały    

750 75095 4220  3 000,00 3 000,00  
921 92105 4210  13 136,84 13 136,84  

   Ogółem 16 136,84 16 136,84  
       
   Sołectwo Ciećmierz    

750 75095 4220  1 296,61 1 296,61  
900 90095 6050  15 000,00 15 000,00  

   Ogółem 16 296,61 16 296,61  
       
   Sołectwo Paprotno    

600 60016 4210  10 000,00 10 000,00  
750 75095 4220  3 273,27 3 273,27  
921 92105 4210  10 000,00 10 000,00  

   Ogółem 23 273,27 23 273,27  
       
   Sołectwo Trzeszyn    

750 75095 4210  891,16 891,16  
750 75095 4220  3 108,84 3 108,84  
921 92105 4210  14 533,40 14 533,40  

   Ogółem 18 533,40 18 533,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4607



       
   Sołectwo Węgorzyn    

750 75095 4220  3 000,00 3 000,00  
921 92105 4210  13 829,18 13 829,18  

   Ogółem 16 829,18 16 829,18  
       
   Sołectwo Skrobotowo    

750 75095 4210  941,61 941,61  
750 75095 4220  2 058,39 2 058,39  
900 90004 4210  3 000,00 3 000,00  
900 90015 4210  8 841,84 8 841,84  
921 92105 4210  4 300,00 4 300,00  
926 92601 4210  2 800,00 2 800,00  

   Ogółem 21 941,84 21 941,84  
       
   Sołectwo Ninikowo    

750 75095 4220  1 569,59 1 569,59  
921 92105 4210  4 150,00 4 150,00  
921 92105 4300  8 500,00 8 500,00  

   Ogółem 14 219,59 14 219,59  
       
   Sołectwo Niczonów    

750 75095 4220  2 800,00 2 800,00  
921 92105 4210  7 000,00 7 000,00  
921 92105 4270  5 000,00 5 000,00  

   Ogółem 14 800,00 14 800,00  
       
   Sołectwo Lędzin    

750 75095 4220  4 000,00 4 000,00  
900 90004 4210  7 787,80 7 787,80  
921 92105 4210  6 000,00 6 000,00  

   Ogółem 17 787,80 17 787,80  
       
   Sołectwo Kusin    

750 75095 4220  1 166,34 1 166,34  
900 90004 4210  2 000,00 2 000,00  
900 90095 4210  7 000,00 7 000,00  
921 92105 4210  2 000,00 2 000,00  
926 92605 4210  2 000,00 2 000,00  

   Ogółem 14 166,34 14 166,34  
       
   Sołectwo Karnice    

600 60016 6050  24 000,00 24 000,00  
750 75095 4220  4 753,83 4 753,83  
754 75412 4210  17 000,00 17 000,00  
900 90095 4210  5 000,00 5 000,00  

   Ogółem  50 753,83 50 753,83  
       
   Sołectwo Drozdowo    

600 60016 4270  14 000,00 14 000,00  
750 75095 4220  698,90 698,90  

   Ogółem 14 698,90 14 698,90  
       
   Sołectwo Dreżewo    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4607



600 60020 4270  10 000,00 10 000,00  
750 75095 4220  3 500,00 3 500,00  
900 90004 4210  583,58 583,58  
921 92105 4210  2 000,00 2 000,00  

   Ogółem 16 083,58 16 083,58  
       
   Sołectwo Konarzewo    

750 75095 4220  3 000,00 3 000,00  
900 90003 4210  4 800,00 4 800,00  
900 90004 4210  4 239,00 4 239,00  
900 90095 4210  8 000,00 8 000,00  
921 92105 4210  3 500,00 3 500,00  

   Ogółem 23 539,00 23 539,00  
       

 347 761,58 347 761,58  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4607



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/455/2023 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok związanych z realizacją Rządowego programu ochrony zabytków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Plan 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 199 137,80 
w 

tym: 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 199 137,80 

 

 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zwiazanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 199 137,80 

Razem  1 199 137,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4607



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/455/2023 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok związanych z realizacją Rządowego programu ochrony zabytków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Plan 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 199 137,80 
w 

tym: 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 199 137,80 

 

 6570 

Dotacja celowa na renowację kościola pod wezwaniem 
Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w 
miejscowości Ciećmierz (gazowanie, empora, ambona, 
podłoga) 430 327,80 

 
 6570 

Dotacja celowa na renowację zabytkowego ołtarza 
kościoła pw. Najświetszego Serca Jezusowego w 
Cerkwicy  180 810,00 

 
 6570 

Dotacja celowa na renowację organów stanowiących 
wyposażenie kościoła pod wezwaniem Św. Stanisława 
Kostki w Karnicach 588 000,00 

Razem  1 199 137,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4607


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-09-04T15:39:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




